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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 全方位學習 進行實地考察，擴闊學生眼界。 2024年9月至7月 小一至小六 350 $51,632.72 $147.52 E1、E2 活動 學生投入各項戶外活動 P P P P

2 演藝教育科

包括：戲劇課程、舞蹈課程、雜耍課
程、魔術課程、獅藝課程、藝術類課
程、課後戲劇訓練、課後舞蹈訓練、校
際比賽物資及演藝課程物資等

2024年9月至7月 小一至小六 350 $355,539.92 $1,015.83 E1、E5、E7、E8 演藝教育科

於下學期舉辦了演藝成
果展示日及於樂富廣場
舉辦了《福星閃耀演藝
大舞台》，學生表現出
色。評估表亦顯示學生
均十分投入演藝課。

P P

3 週六興趣班
透過學習課外學習知識，擴闊多元學習

經歷。
2024年9月至7月 小一至小六 120 $13,100.00 $109.17 E5 學生精神健康

學生出席率達94%，並
十分投入活動。

P P

4 暑期興趣班
試後提供較輕鬆的學習活動，讓學生學

會張弛有度的生活態度。
2024年6月至7月 小一至小六 125 $23,674.50 $189.40 E5 學生精神健康

98%學生表示會想再參
與試後開心興趣班。

P P

5 小六畢業教育營
建立團隊精神，讓學生學習照顧自己，

促進成長。
2024年5月21-23日 小六 67 $26,320.00 $392.84 E1、E2 活動

透過學生的反思篇及老
師觀察，學生表現投入
及社交方面有進步。

P

6 數學尖子班

讓具有數學潛能的同學參加數學比賽,發

揮所長及提高學生邏輯思維及解難能力

，把數學廣泛應用在生活中。

2024年9月至7月 小三至小六 40 $58,560.00 $1,464.00 E5、E6 數學

學生積極投入訓練，並
積極參予校外數學比

賽。
P

7 普通話唱遊班(E5、E6)

透過唱遊活動，營造輕鬆愉快的普通話

語境。提高學生的聽說能力及用普通話

表達的自信心。

2025年2月至6月 小一至小二 10 $6,500.00 $650.00 E5、E6 跨學科（其他）
學生出席率達100%，並

十分投入活動。
P

8 普通話小領袖口才訓練班(E5、E6)

經過會話訓練，提升學生的普通話會話

能力。透過活潑互動的形式，引發學生

的學習興趣。

2024年9月至7月 小三至小五 10 $6,210.00 $621.00 E5、E6 跨學科（其他）
學生出席率達100%，並

十分投入活動。
P

9 普通話升中面試班(E5、E6)

學生掌握面試技巧、禮儀、聽講、應

對、觀察及應變等多方面能力。學生有

充足的實踐，汲取面試經驗，融會貫通

，克服臨場膽怯，發揮最佳的潛能。

2024年9月至12月 小六 15 $5,350.00 $1,798.67 E5、E6 跨學科（其他）
學生出席率達100%，並

十分投入活動。
P

10 六年級升中面試班及模擬面試工作坊 幫助學生升學準備。 2024年11月至2月 小六 40 $26,980.00 $960.75 E5、E6 英文

學生出席率達98%，認
為英文口語面試的信心

提高了。
P

11 STEAM尖子班 

為發展同學們在STEAM方面的潛能，透

過恒常訓練，提升他們的靈活創新、溝

通、解決問題等能力。

2024年9月至7月 小四至小六 20 $38,430.00 $1,921.50 E5、E6 跨學科（STEAM）

學生出席率達100%，並
能在不同與STEAM項目

有關的比賽中獲獎。
P

12

領袖生朋輩調解培訓講座及工作坊 - 3,4/9/2024

加強學生成為領袖生的信心 2024年9月3-4日 小三至小六 30 $4,500.00 $150.00 E5、E6 價值觀教育

學生出席率達100%，並
認為認識調解的基本做
法，能有效幫助他們處
理同學之間的糾紛。

P P

13

愉快升中工作坊 - 22.5.2025

幫助學生預備升中適應。 2025年5月22日 小六 67 $3,973.20 $59.30 E5、E6 學生精神健康

此工作坊在教育營中舉

行，同學都認為活動有

助他們減壓，能為升中

作好準備。

P

14 「職業冷知識」生涯規劃活動 - 24/6/2025 讓學生認識不同職業的特色。 2025年6月24日 小四 87 $5,000.00 $57.47 E5 跨學科（其他）

學生認為能認識不同職

業的特色，覺得十分有

趣。

P P

15 作家講座 - 葉淑婷校長 (慕慕系列)

讓學生透過繪本作家葉淑婷校長的寫作

分享(慕慕繪本系列)，學會欣賞繪本中的

德育和美學，培養閱讀繪本的興趣。

2025年4月28日 小四至小六 234 $4,950.00 $21.15 E5 跨學科（其他）

透過作家的分享，學生

認為提升了閱讀繪本的

興趣。

P

簡介及目標

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱

範疇
1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象

福德學校

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



16 P.1-3 「中華文化-中國古代的飲食文化」閱讀講座
透過生動有趣的講座形式，讓學生認識

中國不同朝代的特色飲食與典故， 了解

中國古代 的飲食文化和歷史發展。

2025年4月14日 小一至小三 116 $2,600.00 $22.41 E5 愛國主義教育

學生對食物來源有了初

步的認識，亦豐富了他

們的想像世界，將歷史

知識與生活情境聯繫起

來，十分有趣。

P P

17 羽毛球隊訓練
提升隊員參賽的能力，安排具潛筫的隊

員作恒常訓練。
2025年2月至6月 小四至小六 10 $5,677.07 $567.71 E5、E6 體育

本年新成立的羽毛球隊

，令具潛能的學生得以

發揮。他們在學界比賽

中的表現也很出色，是

一個好的開始。

P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

1,691 $638,997.41

1.2

1 2024-25年度聯校愛爾蘭學習之旅團費

拓闊本校學生的國際視野，豐富人生閱

歷，並提升英語說話能力，更能親身體

驗愛蘭的獨特魅力及其豐富的文化底

蘊。

2025年月6月18日至6月

27日【十日九夜】
小四至小六 10 $58,778.00 $5,877.80 E3 跨學科（其他）

參與的學生都十分投入

交流活動，他們回校後

在成果展示日中把當地

所見所聞向全校同學分

享，大家都十分珍惜這

次交流的機會。

P P P

2
「聯校愛爾蘭學習之旅」領隊老師簽證費用

老師 1 $1,383.68 $1,383.68 E4

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

11 $60,161.68

1,702 $699,159.09

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 活動報名費及入會費 活動報名費 $35,544.45

2 網上電子閱讀平台及新購館藏合規調查 圖書學習活動材料 $22,320.00

3 數學科網上學習平台 數學學習活動材料 $10,800.00

4 Letterland Phonics Online 英文科學習活動材料 $5,680.00

6 聖誕聯歡會抽奬禮物 活動物資 $4,960.00

7 基督小先鋒各項活動物資 活動物資 $1,057.86

8 多元智能活動物資 活動物資 $1,493.85

9 教區公教學生活動各項物資 活動物資 $3,203.20

10 CEO project (E-Learning Platform ) 英文科學習活動材料 $2,000.00

11 活動組各項活動物資 活動物資 $4,392.33

12 演藝科各項活動物資 活動物資 $2,554.84

13 體育科各項活動物資(包括校運會) 活動物資 $11,716.60

14 其他各項比賽及活動雜費 各科組比賽及活動雜費 $5,627.64

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$111,350.77

$810,509.86

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

350

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

全校學生人數︰

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物

資等）

職位： 全方位活動主任

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 350

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊婉柔

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源


